
平成２０年度入札結果一覧表

一般 平成20年6月13日 0 円

耐震診断調査 13:00  ％

一般 平成20年6月17日 17,960,000 円

建築一般 11:10 66.03 ％

一般 平成20年6月20日 1,840,000 円

道路 10:10 66.19 ％

一般 平成20年6月24日 11,910,000 円

下水道 14:50 66.05 ％

一般 平成20年6月24日 9,760,000 円

下水道 15:20 66.04 ％

一般 平成20年6月24日 8,160,000 円

測量一般 15:50 66.02 ％

一般 平成20年6月27日 0 円

建築一般 10:30  ％

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

7 0 0

（株）長大

6
（株）石井コンサルタント　（有）岡三測量設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタ
ント　（株） センダイ工部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　フジ産業（株）
和歌山航測（株）　和歌山測量（株）　ワコウコンサルタント（株）

10 フジ産業（株）

5

アーステック（株）　アジア航測（株）　（株）ウォーター・エンジニアリング　（株）潮技術
コンサルタント　（株）大阪上下水道設計事務所　キタイ設計（株）　（株）五星　（株）サン
テック　（株）サンヨーナイスコーポレーション　（株）大建技術コンサルタンツ　（株）長大
トップ技術コンサルタント（株）　内外エンジニアリング（株）　（株）浪速技研コンサルタン
ト　西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術
コンサルタント　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）　（株）阪神コンサルタ
ンツ　（株）メイケン　和建技術（株）

23

（株）データ技
研

4

（株）アスコ　（株）エース　（株）関西エンジニヤリング　基礎地盤コンサルタンツ（株）
（株）キュートク　（株）近代技研　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタン
ト　（株）昭和設計　第一復建（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサ
ルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）中山綜合コンサルタント　南海カツマ（株)
（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス（株）　日本上下水道設計（株）　（株）パ
スコ　富二設計コンサルティング（株）　（株）間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント
（株）

22 日本技術サービ
ス（株）

3

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株） センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研　（株）中山綜合コン
サルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術
（株）　ワコウコンサルタント（株）

13

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

入札参加者が無
かったため、入
札とりやめ

（株）歌建築設計事務所　（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所
（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計 6 （株）歌建築設

計事務所

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

0

円 17,960,000

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名 委託（業務）名 予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

1,840,000 円

0

入札時間

2,970,000円 円

営繕課 直川用地複合施設（仮称）実施設計業務委
託 27,200,000

11,910,000 円

円

（教）体育振興課 和歌山市立松下体育館耐震診断業務 4,500,000

道路建設課 松島・加納地内線測量設計業務委託 2,780,000 円

南下水道建設課 西部第３分区管渠実施設計業務委託その２５ 18,032,000 円

14,780,000 円 9,760,000 円南下水道建設課 西部第３分区管渠実施設計業務委託その２７

地籍調査課 地籍調査事業測量業務（８１１） 8,160,000 円12,359,000 円

1,970,000 円（教）教育施設課 大新小学校校舎耐力度調査業務 2,970,000 円



平成２０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名 委託（業務）名 予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

一般 平成20年6月27日 0 円

建築一般 11:00  ％

8 0 0
入札参加者が無
かったため、入
札とりやめ

1,460,000 円 970,000 円（教）教育施設課 安原小学校屋内運動場耐力度調査業務


